

Produktdatenblatt



Crispearls™ "weiß"

**Artikel - Nr.****25511**

Bezeichnung des Lebensmittels

Getreideprodukt überzogen mit weißer Schokolade

EAN

5410522481549

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	2
Bruttogewicht	0,824	1,648
Nettogewicht	0,80	1,60
L x B x H (mm)	-	285 x 170 x 70
Durchmesser (mm)	3	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 2-3 mm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Crispearls™ "weiß"

Brennwert	2122 kJ / 507 kcal
Fett	24,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	14,8 g
Kohlenhydrate	64,9 g
davon Zucker	56,3 g
Eiweiß	5,3 g
Salz	0,72 g

Weißer Schokolade(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MOLKEPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), Krokant (WEIZENMEHL, Zucker, WEIZENMALZMEHL, WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Speisesalz, Kakaobutter, natürliches Vanillearoma), Glukosesirup, Zucker, Überzugsmittel Gummi arabicum, modifizierte Stärke, Kokosfett

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Überzugsmittel

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 27.11.2020

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at
